

DEVIZ LOCAL №

Renovarea acoperisului la Gradinita-cresa "Prichindel" satul Firladeni r-nul Causeni.

Valoarea de deviz 731 908,02 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	59,576	60,00	3 574,560
2.	7122050013400	Zidar	h-om	15,108	60,00	906,480
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	102,400	60,00	6 144,000
4.	71240100107001	Dulgher	h-om	473,910	60,00	28 434,600
5.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	21,668	60,00	1 300,080
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,980	60,00	118,800
7.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	224,000	60,00	13 440,000
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,049	60,00	302,940
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,160	60,00	9,600
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,915	60,00	54,900
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1 496,510	60,00	89 790,600
12.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	29,203	60,00	1 752,180
13.	7422010060100	Timplar	h-om	41,914	60,00	2 514,840
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,762	60,00	945,720
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	989,731	60,00	59 383,860
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	5,954	60,00	357,240
Total manopera						209 030,40

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,933	53,00	49,449
2.	12743123549027	Retinatoare de zapada LE-310	m	134,000	45,00	6 030,000
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,230	1,00	0,230
4.	201010290349117	Tabla metalica protejata anticoraziv (profnastil) LS-8	m2	68,540	125,00	8 567,500
5.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	4 850,00	4,850
6.	2010102903495j1	Scinduri de rasinoase (Обрешетка)	m3	2,940	450,00	1 323,000
7.	2010102903495j2	Scinduri de rasinoase (Обрешетка)	m3	4,900	4 850,00	23 765,000
8.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,004	4 850,00	19,400
9.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,435	4 850,00	2 109,750
10.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,848	4 850,00	4 112,800
11.	201010290873711	Grinzi ecarisate de rasinoase (Элементы дер.каркаса)	m3	0,286	4 850,00	1 387,100
12.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,004	4 850,00	19,400
13.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,002	4 850,00	9,700
14.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	3,000	1 100,00	3 300,000
15.	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	10,149	19,00	192,831
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,481	35,00	16,835
17.	2320166200755	Petrol distilat tip 0/200	kg	5,970	21,00	125,370
18.	23203226000361	Gudron	kg	2,761	9,00	24,849
19.	2413217300010	Cleme	buc	51,000	10,00	510,000
20.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	3,221	26,00	83,746
21.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,410	85,00	119,850
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,780	56,00	43,680
23.	2430116104841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,071	55,00	3,905

24.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,322	52,00	16,744
25.	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	39,999	19,00	759,981
26.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,477	44,00	20,988
27.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,495	140,00	69,300
28.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,505	36,00	18,180
29.	2462106110601	Paste antiseptice	kg	6,980	26,00	181,480
30.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	58,800	5,00	294,000
31.	25211067183902h1	Profil (la lambriuri) din mase plastice(Поликarbonат толщ.10мм)	m2	10,700	195,00	2 086,500
32.	2640122303000k	Coame (конек)	buc	123,480	100,00	12 348,000
33.	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	2,118	5,00	10,590
34.	268213260042601	Carton gudronat (руберонд)	m2	1,852	15,00	27,780
35.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1 326,640	7,00	9 286,480
36.	2710403643035	Placi din tabla amprentata h=35mm. grosime 0,45mm cu acoperire RAL8004	m2	1 352,400	120,00	162 288,000
37.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100mm	m	107,100	72,00	7 711,200
38.	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	139,514	58,00	8 091,812
39.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,537	25,00	38,425
40.	2743123549024	Profil (la lambriuri) din Profnastil	m2	29,038	130,00	3 774,940
41.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	62,200	22,00	1 368,400
42.	2775276309886h1	М/к из квадратных труб	kg	91,500	22,00	2 013,000
43.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,638	22,00	80,036
44.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	158,282	25,00	3 957,050
45.	2873148881	Suruburi	kg	5,095	45,00	229,275
46.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,769	85,00	65,365
47.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	8,025	45,00	361,125
48.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	12,000	0,10	1,200
49.	28741158291261	Suruburi 4.8x28 mm	buc	804,000	0,50	402,000
50.	2874115830000h	Pilnii de curatire (воронка)	buc	27,815	75,00	2 086,125
51.	2874115837745	Suruburi	buc	1 328,700	0,50	664,350
52.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	3,210	25,00	80,250
53.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	38,787	36,00	1 396,332
54.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	10,630	153,00	1 626,390
55.	2875274000502	Cot burlan	buc	51,000	51,00	2 601,000
56.	2875274110001h1	Piesa de legatura (хомут)	buc	25,500	36,00	918,000
57.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	13,287	105,00	1 395,135
58.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	148,814	42,00	6 250,188
59.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	10 584,000	0,50	5 292,000
60.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	13 843,200	0,01	138,432
61.	4011106202741	Energie electrica	kw	2,898	4,00	11,592
		Total materiale de constructii				289 780,89

Utilaje de constructii:

1.	12922140006703	Macara fereastra de 0.0015MN(0.15tf)	h-ut	23,690	100,00	2 369,000
2.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,035	400,00	14,000
3.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,161	400,00	64,400
4.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	63,000	10,00	630,000
5.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	33,600	25,00	840,000
6.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,246	25,00	6,150
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	108,446	25,00	2 711,150
8.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,353	25,00	8,825
9.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,076	400,00	30,400
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,505	400,00	602,000
		Total utilaje de constructii				7 275,93

Total:

Cheltuieli directe	lei	506 087,22
Asigurarea medicala si sociala (II3) * 24 %	24,00 %	50 167,30
Transport (II3+Asigur) * 1 %	1,00 %	2 897,81
Total II3+Asigur+Transp	100,00 +	559 152,33

Celtueli de regie (Π3+Asigur+Transp) * 8 %	8,00 %	44 732,18
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue	100,00 +	603 884,51
Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Celtue) * 1 %	1,00 %	6 038,84
Total Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi	100,00 +	609 923,35
TVA (Π3+Asigur+Transp+Celtue+Benefi) * 20 %	20,00 %	121 984,67

Total deviz:

731 908,02

Intocmit

(funcția, semnătura)

0

Verificat

(funcția, semnătura)

0